Los subsidios se establecen en los siguientes montos según cada modalidad: 

 Modalidad A: El monto del beneficio entregado será de hasta PESOS 

CINCUENTA MILLONES ($50.000.000) por proyecto. 

 Modalidad B: El monto del beneficio entregado será de hasta PESOS 

CIENTO CUARENTA MILLONES ($140.000.000) por proyecto. 

La ASaCTeI podrá financiar hasta el SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%) del 

costo total del proyecto. El beneficiario deberá aportar no menos del VEINTICINCO 

POR CIENTO (25%) del costo total del proyecto. En la modalidad B, la contraparte